PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 12/12/2025(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

SUPERMERCADOS
BH

COMUNICADO
UPERMERCADOS BH COMERCIO
DE ALIMENTOS S/A    CNPJ nº
04.641.376/0452-37 , torna
público que REQUEREU da
SEMMA, a Licença LMO  (Licença
Ambiental LMO),para a ativi-
dade de SUPERMERCADO,
COM CORTE E LIMPEZA DE
CARNE, PESCADOS E SEME-
LHANTES com inscrição
imobiliária nº , na localidade
de 012.1.030.0395.001 , Muni-
cípio da Serra - ES.

DANIEL ELIAS GARCIA
Edital de Leilão nº 02/2025

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
– SENAC, DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESTADO DO ESPI-
RITO SANTO – AR/ES, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará no dia 18/12/2025, às 11:00H, leilão
público on-line a ser realizado através do site www.danielgarcialei-
loes.com.br, pelo Leiloeiro Público Oficial
Daniel Elias Garcia, matriculado na JUCEES sob n. 103/2024, para
alienação de bens descritos no edital. Edital completo no site do
leiloeiro. Contato: 0800 278 7431.

TRANSEGUR SEG.
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA

Empresa TRANSEGUR Sele-
ciona:  VIGILANTES – PcD
(Pessoa Com Deficiência)  Os
interessados deverão enviar
currículo para:  (27)99848-
5652 – whatsApp  Email:
dptransegur@gmail.comde
012.1.030.0395.001 , Muni-
cípio da Serra - ES.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE AGUIA BRANCA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº018/2025
CIDADES: 2025.003E0700001.01.0028
OBJETO: Registro de preços para aquisição de veículos tipo passeio
e tipo pick up (0 Km).
Início do acolhimento das propostas: 12/12/2025 às 07h00min.
Abertura da sessão de disputa: 29/12/2025 às 08h00min.
Local de realização: www.portaldecompraspublicas.com.br
Informações: (27)3745-1357 - e-mail licitacao@aguiabranca.
es.gov.br; www.aguiabranca.es.gov.br
 Águia Branca, 11/12/2025.

JOÃO BATISTA REGATTIERI
Pregoeiro PMAB

Pregão Eletrônico nº 90008/2025 - UASG 160093
Nº Processo: 64064.008124/2025-38. Objeto: Aquisição de equipamentos
e mobiliário para o Pronto Atendimento em proveito do Posto Médico de
Guarnição de Vila Velha e Formação Sanitária do 38° Batalhão de Infantaria.
Total de itens Licitados: 37. Edital: 03/12/2025 das 09h30 às 12h00 e das 13h30
às 16h30. Endereço: Praia de Piratininga, S/N, Prainha, Vila Velha - ES ou
https://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-160093-5-90008-2025
Entrega das propostas a partir de 03/12/2025 às 09h30 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 16/12/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

MARCELO MOREIRA FALCI JÚNIOR – TC
Ordenador de Despesas do 38º BI

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO  BRASILEIRO
38º BATALHÃO DE INFANTARIA

MINISTÉRIO DA

DEFESA

Pregão Eletrônico nº 90068/2025 - DCOS/PROAD/UFES
Objeto: Contratação serviços contínuos de limpeza e desobstrução de
redes de drenagem e limpeza de fossas sépticas, filtros, sumidouros,
caixas de gorduras e caixas de passagens, a serem executados no campus
de Goiabeiras e Maruípe, a serem executados sem regime de dedicação
exclusiva de mão de obra. Valor estimado: R$ 1.362.424,38 (um milhão e
trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta
e oito centavos). Critério de julgamento: menor preço. Sessão pública:
12/01/2026 às 10h. Informações gerais no sítio https://www.gov.br/compras/
pt-br. Pregão: 90068/2025, UASG: 153046.

Fernando Kabasawa
Agente de contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES
DE OBRAS E SERVIÇOS
DCOS/PROAD

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 12/12/2025(27) 3321-8600

		2025-12-11T18:19:58-0300
	S A A GAZETA:28133619000193